ایک دوسرے کو جنتی بنائیے

ایک دوسرے کو خوش بخت کیجئے

حق بات کی نصیحت اور صبر کی تلقین

نام کتاب : عورت ، گوہر ہستی

صاحب اثر : حضرت آیت اللہ العظمیٰ سید علی حسینی خامنہ ای دامت برکاتہ

ترجمہ و اضافات : سید صادق رضا تقوی

کمپوزنگ : مبارک زیدی

طابع : الباسط پرنٹرز 6606211-021

اشاعت اول : محرم ۱۴۲۸ ہجری / فروری ۲۰۰۷ء

تعداد : ۲۰۰۰

قیمت : 80 روپے

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

شہید آیت اللہ بہشتی نے فرمایا: ”عورت ، اسلام میں ایک زندہ حقیقت ، موثر ترین وجود ، مجاہد اور انقلابی کردار کا نام ہے“

انتساب!

عالم ہستی کی سب سے افضل ترین، کامل ترین، بہترین اور اور عالم اسلام کی نوجوان روحانی و سیاسی خاتون شخصیت حضرت فاطمہ زہراؑ کے نام!